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Rozkład jazdy PPKS Koło dostępny w serwisie e-podróżnik.pl

Przewoźnik  PPKS Koło  opublikował  swój  rozkład  jazdy  w  serwisie  www.e-podroznik.pl. 
Portal służy do wyszukiwania informacji o połączeniach autobusów, pociągów oraz busów. 
Wyszukiwarka  prezentuje  rozkłady  jazdy  oraz  ceny  biletów  także  innych  PKS-ów  z 
województwa wielkopolskiego (PKS-y z Gniezna, Piły, Kalisza, Konina i Turku) oraz sporej 
liczby  przewoźników  prywatnych  z  regionu  (przykładowo Mistral,  GPKS czy  Beta  Bus). 
Serwis  e-podróżnik.pl  posiada  też  dane  o  lokalnych  połączeniach  kolejowych  (PKP 
Przewozy Regionalne). Pozwala to podróżnym na bezpośrednie porównanie ofert tych firm i 
wybór najdogodniejszego połączenia  na danej  trasie.  Jeśli  chodzi  o  Wielkopolskę,  to w 
wyszukiwarce brakuje rozkładów PKS-ów z Poznania, Leszna i Ostrowa Wielkopolskiego – 
twórcy serwisu starają  się  jednak  cały  czas  przekonać te  firmy do przyłączenia  się  do 
projektu.

Portal e-podróżnik.pl to wyszukiwarka ogólnopolska – obecnie posiada rozkłady jazdy ponad 340 
przewoźników i cały czas pozyskuje nowe firmy. Pasażer może znaleźć tu aktualne informacje o 
kursach,  które go interesują  – od czasu przejazdu przez szczegółowe trasy podróży po ceny 
biletów.  Co  więcej,  wyszukiwarka  jako  jedyna  na  rynku  umożliwia  zaplanowanie  podróży  z 
przesiadką. 

Użytkownik, który w danym momencie nie ma możliwości skorzystania z Internetu, może również 
uzyskać  informacje  o  rozkładach  pod  numerem  infolinii  prowadzonej  przez  Telekomunikację 
Polską  S.A.,  gdzie  dane  o  rozkładach  dostarczane  są  przez  serwis  e-podróżnik.pl.  Innym 
sposobem na szybkie uzyskanie informacji o połączeniu jest skorzystanie z serwisu SMS lub z 
uproszczonej wyszukiwarki dla telefonów komórkowych.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom pasażerów,  twórcy  serwisu  dbają  o  jego rozwój  i  jakość 
gromadzonych danych. W najbliższej przyszłości baza danych zostanie uzupełniona o rozkłady 
jazdy  dużego  przewoźnika  kolejowego,  PKP Intercity.  Obecnie  wdrażany  jest  również  projekt 
sprzedaży biletów autobusowych przez Internet – bilety na pierwszych trasach będzie można już 
kupować  online  w  przeciągu  kilku  najbliższych  tygodni.  Portal  e-podróżnik.pl  zyskuje  coraz 
większą popularność – dzięki połączeniu z serwisem rozklady.com.pl, liczba użytkowników portalu 
wzrosła ponad dwukrotnie, tj. do 2 400 000 unikalnych użytkowników miesięcznie. W najnowszym 
rankingu serwisów tematycznych e-podróżnik.pl zajął 11 miejsce w Polsce w kategorii turystyka 
(badanie Megapanel, PBI/Gemius).
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